UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:               /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận thay đổi nội dung

biểu diễn nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày       tháng         năm 2025

Kính gửi: Doanh nghiệp Tư nhân Du lịch Sản xuất Băng từ Hoàng Tuấn.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà nước lĩnh

vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà Nội;

Trả lời văn bản số 70/2025/CV-HT ghi ngày 20/10/2025 của Doanh nghiệp Tư

nhân Du lịch Sản xuất Băng từ Hoàng Tuấn đề nghị thay đổi nội dung biểu diễn nghệ

thuật đã được chấp thuận,

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận Doanh nghiệp Tư nhân Du lịch Sản xuất Băng từ Hoàng Tuấn bổ

sung thêm tác phẩm vào danh mục tác phẩm gắn với tác giả chương trình biểu diễn

nghệ thuật Liveconcert 2025 “Đan Trường - 30 năm - Dấu ấn thanh xuân” đã được

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội chấp thuận tại văn bản số 3431/SVHTT-QLNT ngày

12/8/2025 (danh mục bổ sung kèm theo).

2. Yêu cầu Doanh nghiệp Tư nhân Du lịch Sản xuất Băng từ Hoàng Tuấn thực

hiện theo đúng văn bản này và văn bản số 3431/SVHTT-QLNT do Sở Văn hóa và

Thể thao Hà Nội cấp ngày 12/8/2025.

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội thông báo để Doanh nghiệp Tư nhân Du lịch

Sản xuất Băng từ Hoàng Tuấn biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Công an TP Hà Nội;

- UBND xã Đông Anh;

- Chánh VP Sở;

- PA03 CATP Hà Nội;

- TTPVHCC TP HN;

- Lưu: VT, QLNT(CĐT 04b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

2

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:               /SVHTT-QLNT, ngày        tháng       năm 2025

của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội

Stt Tác Phẩm Tác Giả

1  Nội ơi, con về rồi  Đình Văn

2  Mộng tình si Lê Thành Trung

3  Rise for you (Đứng lên vì cha) Trịnh Thuỷ Tiên

4  Tinh hoa xứ Bắc Nguyễn Sỹ Tuấn (Tuấn Cry)

5

Liên khúc:

1. Anh Ba khía

2. Qua cầu rước em

3. Muốn cua em làm bồ

4. Rồi tới luôn

- Sơn Hạ

- Danh Ka

- Trần Chí Thiện (Sinike)

- Hồ Phi Nal

6

Liên khúc:

1. Hạ còn vương nắng

2. Tòng phu

3. Sao cũng được

4. Ngày mai người ta lấy chồng

5. Anh đau từ lúc em đi

- Nguyễn Tất Đạt

- Nguyễn Văn Nghĩa

- Đông Thiên Đức

- Đông Thiên Đức

- Trần Mạnh Cường

		2025-10-21T07:37:07+0700

		2025-10-21T08:27:45+0700

		2025-10-21T08:27:45+0700

		2025-10-21T08:46:15+0700

		2025-10-21T08:50:53+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-10-21T09:00:26+0700

		2025-10-21T09:00:26+0700

		2025-10-21T09:00:26+0700

		2025-10-21T09:00:26+0700